Miejski Osrodek Sportu i Rekreac;ji
w Wolsztynie

ADRES:

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie
ul. Komorowska 2

64- 200 Wolsztyn

Regon 300968666

www.mosir.wolsztyn.pl

Konto bankowe:
Santander Bank Polska S.A.
23 1090 1607 0000 0001 1062 6949

Dyrektor: Jarostaw Inda
dyrektor@mosir.wolsztyn.pl
tel. 68 347 43 60

Glowny Ksiegowy: Anna Gawin
ksiegowosc@mosir.wolsztyn.pl
tel. 68 384 33 20 wew. 21

Kadry/Administracja: llona Lisiewicz
kadry@mosir.wolsztyn.pl
tel. 68 347 43 60

Ptywalnia Miejska w Wolsztynie
plywalnia@maosir.wolsztyn.pl

Kasa: tel. 68 347 43 62
Ksiegowos¢: tel. 68 347 43 61

Stadion Miejski w Wolsztynie - Centrum Rekreacji Sitowej
Camping "Ustronie" w Karpicku

Kierownik obiektu sportowego i turystycznego: Przemystaw Zwierzynski
kierownik@mosir.wolsztyn.pl

tel. 68 384 33 20 wew. 22

Stadion / recepcja: tel. 68 384 33 20 wew.11
recepcja@mosir.wolsztyn.pl  stadion@mosir.wolsztyn.pl

Camping: tel. +48 600 641 888


https://mosir.wolsztyn.pl/

camping@mosir.wolsztyn.pl

Dane do wystawienia faktury:

Nabywca:

Gmina Wolsztyn

64-200 Wolsztyn, Rynek 1

NIP 9231658141

Odbiorca:

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Wolsztynie
64-200 Wolsztyn, Komorowska 2

Skargi i wnioski:
Dyrektor MOSIiR w Wolsztynie przyjmuje interesantéw/klientéw w sprawie skarg i wnioskéw w Srody w
godz. 8:00 - 9:00

METRYKA:

Liczba wyswietlen: 2665

Utworzono dnia: 2021-12-01 09:01:00
Osoba wprowadzajgca informacje: Jarostaw Inda

Osoba odpowiedzialna: Jarostaw Inda



